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Allos Fruchtschnitte Maracuja

EAN Stk EAN Karton

Zutaten

3013064

4016249130640 4016249130442

Rosinen*,
CASHEWKERNE?* ,
Honig* ,
Aprikosenkerne*,
Maracujaflocken* (7%)
(Maracujasaftkonzentrat*,
Maisstarke*),
MANDELN*, Mangos*
getrocknet, Ananas*
getrocknet,
Kartoffelstarke*,
Sonnenblumendl*.

Hinweis fur Allergiker:
Kann Spuren von Gluten,
anderen
NUssen/Schalenfriichten,
Sesam, Milch und Soja
enthalten.
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Nahrwerte

Energie KJ: 1633
Energie/ Kcal: 388
Fett: 11,3 g

davon gesattigte
Fettséduren: 1,4 g
Kohlenhydrate: 61 g
davon Zucker: 49,5 g
Eiweil3: 6,1 g

Salz: 0,03 g
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Artikel Nr.

Allos Fruchtschnitte Ananas

EAN Stk EAN Karton

3013065

Zutaten

4016249130657 4016249130459

Rosinen* (27%), Ananas*
getrocknet (20%), Honig*
(20%),

Aprikosenkerne*,
CASHEWKERNE*

(11%), MANDELN*,
Sonnenblumengl*,
Kartoffelstarke*

Hinweis fur Allergiker:
Kann Spuren von Gluten,
Milch, Sesam, Soja und
anderen
Nissen/Schalenfriichten
enthalten.

Néhrwerte

Energie KJ: 1735
Energie/ Kcal: 414
Fett: 17,3 g

davon gesattigte
Fettsauren: 1,9 g
Kohlenhydrate: 52,9 g
davon Zucker: 51,3 g
Eiweil3: 8,7 g

Salz: 0,03 g
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FRUCH

-SCHNITTE
PFLAUME WALNUSS

Allos Fruchtschnitte Pflaume Walnuss

EAN Stk EAN Karton

3013066

Zutaten

4016249130664 4016249130466

Rosinen* (40%),
Pflaumen* getrocknet
(27%), WALNUSSE*
(13%), Honig* (8%),
Aprikosenkerne*,
HASELNUSSE* (4%),
MANDELN* (3%),
Agavendicksaft*,
Sonnenblumendél*,
Kartoffelstarke*.

Hinweis fur Allergiker:

Kann Spuren von Gluten,

anderen

NuUssen/Schalenfriichten,

Sesam, Milch und Soja
enthalten.
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Néhrwerte

Energie KJ: 1677
Energie/ Kcal: 399
Fett: 14,9 g

davon gesattigte
Fettséduren: 1,4 g
Kohlenhydrate: 57,3 g
davon Zucker: 52,9 g
Eiweil3: 6,2 g

Salz: 0,03 g
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BANANE-KAKAONIBS

Artikel Nr.

Allos Fruchtschnitte Banane — Kakaonibs

EAN Stk EAN Karton

Zutaten

3015208

4016249131920 4016249131425

Bananen* getrocknet
(23%), Rosinen* (23%),
Datteln* getrocknet,
CASHEWKERNE* (9%),
Honig* (8%),
Aprikosenkerne*,
Kakaonibs* gerdstet
(3%),

MANDELN?,

Kakaopulver* stark entdlt,

Kartoffelstarke*,
Sonnenblumendol*.

Hinweis fur Allergiker:
Enthalt NUsse und
Mandeln.

Kann Spuren von Gluten,

Milch, Sesam, Soja und
anderen
Nussen/Schalenfriichten
enthalten.

Nahrwerte

Energie KJ: 1557
Energie/ Kcal: 370
Fett: 10,8 g

davon gesattigte
Fettséduren: 2,4 g
Kohlenhydrate: 57,4 g
davon Zucker: 50,1 g
Eiweil3: 6,5 ¢

Salz: <0,01 g
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Allos Fruchtschnitte Kakao — Cashew

Artikel Nr. EAN Stk EAN Karton Zutaten Nahrwerte

3015220 4016249131944 4016249131449 Rosinen*, Datteln* Energie KJ: 1679
getrocknet, Energie/ Kcal: 401
CASHEWKERNE* Fett: 16 g

(14%), Kakaopulver*
stark entolt (10%),

davon gesattigte
Fettséduren: 2,9 g

MANDELN* gerostet Kohlenhydrate: 49 g
(9%), Aprikosenkerne?*, davon Zucker: 45,5 g
Honig*, Eiweil3: 10,6 g
Agavendicksaft*, Salz: 0,03 g

Kartoffelstarke*,
Sonnenblumendol*.

Allergenhinweise: enthalt
Nisse und Mandeln
Hinweis fur Allergiker:
Kann Spuren von Gluten,
Milch, Sesam, Soja und
anderen
Nissen/Schalenfriichten
enthalten.
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Frucht und Nuss Beere-Vanille

EAN Stk EAN Karton

Nr.
3017444

Zutaten

4016249174446 4016249174347

Datteln* (40 %),
CASHEWKERNE* (29%),
Rosinen* (25%),
Blaubeeren* getrocknet ,
gesuft (Blaubeeren*,
Apfelsaftkonzentrat*)
Himbeeren*
gefriergetrocknet (1%),
Erdbeeren*
gefriergetrocknet,
Erdbeeren*gefriergetrocknet,
Blaubeersaftkonzentrat*,
Bourbon-Vanille-Extrakt*,
Sonnenblumendl*.

Nahrwerte

Energie KJ: 1659
Energie/ Kcal: 395
Fett: 129¢g

davon gesattigte
Fettséduren: 2,3 g
Kohlenhydrate:57,3g
davon Zucker: 50,9 g
Eiweil3: 7,4 g

Salz: 0,04 g
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Frucht und Nuss Cashew-Vanille

EAN Stk EAN Karton

3017445

Zutaten

4016249174453 4016249174354

Datteln* (50%),
CASHEWKERNE*
(30%), Rosinen* (20%),
Bourbon-Vanille-Extrakt*,
Sonnenblumendl*.

Nahrwerte

Energie KJ: 1670
Energie/ Kcal: 399
Fett: 149 ¢

davon gesattigte
Fettséduren: 2,6 g
Kohlenhydrate: 53,2 g
davon Zucker: 50,8
Eiweil3: 7,6 g

Salz: 0,03 g
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Artikel Nr.

Nuss-Schnitte Cashew

EAN Stk EAN Karton

30611

Zutaten

4016249013455 4016249306113

CASHEWKERNE*
(35%), Honig*,
MANDELN?*,
Aprikosenkerne* ,
Kartoffelstarke*.

Hinweis fur Allergiker:
Kann Spuren von Gluten,
Milch, Sesam, Soja

und anderen
Nissen/Schalenfriichten
enthalten.

Nahrwerte

Energie KJ: 2113
Energie/ Kcal: 508
Fett: 33,8 g

davon gesattigte
Fettsauren: 4,2 g
Kohlenhydrate: 32,2 g
davon Zucker: 29,2 g
Eiweil3: 15,6 g

Salz: 0,03 g



